
BOX ING Day  
Lunch

 ||  £40 per per son || 

||  £24 chil dren (3  –  12  y e a r s)  || 



Starters
Pulled Chicken & Black Pudding Hash  
Poached egg, pickled red cabbage, mustard velouté  Poached egg, pickled red cabbage, mustard velouté  
(W,B,D,E ,SD,MU)

Pembrokeshire Cider & Parsnip Soup		   
Sage, goat’s cheese crouteSage, goat’s cheese croute  
(V,W,D) 	

Pork Belly  				    . 			 
Carrot, cumin jus, hazelnut  Carrot, cumin jus, hazelnut  
(D,SD,H,C)

Dulse Seafood Chowder				     
Artisan sourdough, seaweed butterArtisan sourdough, seaweed butter  
(R ,W,F,CR ,M,S,D,SD,C)

Mains 
Confit Duck Leg 
Red cabbage, potato gratin, appleRed cabbage, potato gratin, apple  
(D,SD,C)

Roast Chicken Supreme					   
Charred stem broccoli,  wild mushroom tart, bacon and baby onion jus Charred stem broccoli,  wild mushroom tart, bacon and baby onion jus 
(D,E ,C)

Baked Miso Glazed Salmon  
Charred broccoli,  spinach and lime beurre blanc  Charred broccoli,  spinach and lime beurre blanc  
(F,S,D,SD) 

Turmeric, Ginger, Chilli & Coconut Curry 
Sweet potato, cauliflower, chickpeas, rice, Dulse flatbread  Sweet potato, cauliflower, chickpeas, rice, Dulse flatbread  
(V,W) 

Dessert
Salted Caramel & Coffee Cheesecake			 
Hazelnut ice creamHazelnut ice cream  
(V,W,O,S,D,E ,H) 	

Mascarpone Mousse 
Lemon curd, meringue, crumble, raspberry sorbet  Lemon curd, meringue, crumble, raspberry sorbet  
(V,W,D,E)

Sticky Toffee Pudding 
Barti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice creamBarti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice cream  
(W,S,D,E)

Selection of Welsh Cheese 
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and Perl Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and Perl 
Wen, tomato chutney, grapes, celery, Caerphilly cheese and leek Wen, tomato chutney, grapes, celery, Caerphilly cheese and leek 
crackerscrackers (W,D,C)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are 
an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios,  
(PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts 

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs,  
(MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian
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